
ffiíf
-Concedo Permiso Admin¡strotivo

Lolo. 27SEI.2019

DECRETO N'árff ttcl

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminislrotivo presenlodo por
los d¡slintos lrobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
perm¡sos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. I 2o y ó3" de lo Ley N"l8.ó95,
Orgón¡co Consl¡lucionol de Munic¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remunerocrones:

ESE Y ARCHíVESE
§

JEFE
r-

1EDUCAC¡

I. MUNICIPALIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

SECC/JMAB/ e

lnteresados/as.

Alcald¡a.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Arch¡vo

La lndicada
Personal

GIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
IPAL DEM E DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA

..POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

ROS
E

D

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

MACARENA RAMIREZ ALARCON DEM 09.09.2019 10.09.2019 o2 4.0

CRISTIAN NEIRA LARA DEM 11.09.2019 11.09.2019 712 1.0

GLADYS SALINAS CASTRO DEM 1,2.O9.20L9 1,2.09.2019 1/2 2.O

DANOR RAMIREZ JIMENEZ E-686 1,2.O9.2019 12.09.2019 !/2 3.5

JACQUELIN E URREA MANRIQUEZ A-45 13.09.2019 13.09.2019 1/2 1.0

SARA PEZO ACUÑA A-45 1,7 .O9.2079 71 .09.2079 01 5.0

MARIA JOSE MONSALVE PARDO DEM 17.09.2019 77.09.2079 7/2 0.0

CRISTIAN RODRIGO RIVAS MONTES A-45 17.09.2019 77.09.2019 r/2 0.0

AB

644

(J

ñ

I

¡

.i
,-1


